В том числе НДС 20% 4 524 996,00 

2. Итого общая стоимость Товара по Спецификации составляет 27 149 976 (двадцать семь 
миллионов сто сорок девять тысяч девятьсот семьдесят шесть) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20% - 4 
524 996 (четыре миллиона пятьсот двадцать четыре тысячи девятьсот девяносто шесть) рублей 00 
копеек.  
3. Порядок оплаты: покупатель оплачивает Товар по 100% постоплате в размере 27 149 
976,00 (двадцать семь миллионов сто сорок девять тысяч девятьсот семьдесят шесть) рублей 00 
копеек, в том числе НДС 20%, в течение 10 рабочих дней с момента передачи Товара и